

Warszawa, 16 kwietnia 2019 r.
L.dz /ITS/ZP 1025 /2019

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu na organizację 3-dniowej konferencji w Mikołajkach SZ- 222/11/19.

Zamawiający, Instytut Transportu Samochodowego przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców zadane w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Zakładają Państwo, że faktura końcowa na organizację konferencji będzie na 23% VAT z możliwością jego odliczenia?

Odpowiedź

Zamawiający nie precyzuje wymagań dotyczących stawek podatku VAT. Wykonawca zobowiązany jest zastosować obowiązujące go stawki podatku VAT i podać w formularzu ofercie jedynie cenę brutto. W momencie podpisywania umowy, Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza dodatkowo wskazać jaką kwotę w maksymalnym wynagrodzeniu brutto stanowi podatek VAT.

Pytanie 2

Zakładają Państwo, że faktura końcowa na organizację konferencji będzie miała zróżnicowane wartości VAT, czyli będą pozycje na 23% i na 8%? To implikuje brak możliwości odliczenia całości VAT.

Odpowiedź

Zamawiający nie precyzuje wymagań dotyczących stawek podatku VAT. Wykonawca zobowiązany jest zastosować obowiązujące go stawki podatku VAT i podać w formularzu ofercie jedynie cenę brutto. W momencie podpisywania umowy, Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza dodatkowo wskazać jaką kwotę w maksymalnym wynagrodzeniu brutto stanowi podatek VAT.

Pytanie 3

W przypadku jeżeli na fakturze będą mogły pojawić się różne wartości VAT w zależności od rodzaju usługi stanowiącej część realizacji konferencji – czy dopuszczają Państwo możliwość otrzymania refaktury wystawionej przez agencję na podstawie faktury otrzymanej od hotelu? Jako agencja nie wystawiamy faktur na usługi objęte 8% podatkiem Vat, jak na przykład Usługa noclegowa, stąd moje pytanie.

Odpowiedź

Zamawiający nie precyzuje wymagań dotyczących stawek podatku VAT. Wykonawca zobowiązany jest zastosować obowiązujące go stawki podatku VAT i podać w formularzu ofercie jedynie cenę brutto. W momencie podpisywania umowy, Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza dodatkowo wskazać jaką kwotę w maksymalnym wynagrodzeniu brutto stanowi podatek VAT.

Pytanie 4

Czy może Pani udostępnić informację o przewidzianym na projekt budżecie

Odpowiedź

Na tym etapie postępowania Zamawiający nie ujawnia informacji o kwocie, jaką przeznaczył na realizację zamówienia

Pytanie 5

W przetargowym formularzu ofertowym dotyczącym nie uwzględniono pozycji "Open Bar" dla uczestników podczas kolacji w I-szym i II-gim dniu. Czy w ofercie taka pozycja może się znaleźć czy jest zbędna?

Odpowiedź

Zgodnie z treścią OPZ „Open Bar” jest przewidziany jedynie podczas uroczystej kolacji w II-gim dniu spotkania. Wykonawcy są zobowiązani o ujęcie tej pozycji w kosztach uroczystej kolacji (wiersz 5 w formularzu cenowym).

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż modyfikuje Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie formularza cenowego.

Wiersz 1 Formularza cenowego przyjmuje następujące brzmienie:

Lp.	Rodzaj usługi	Cena jednostkowa brutto	Jednostka miary	Szacowana ilość	Cena łączna brutto
A	B	C	D	E	F = (C*E)
Sale					
1	Sala konferencyjna dla 300 osób		dzień	2	


Zmodyfikowany formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający ponadto informuje, iż przedłuża termin składania ofert.

Rozdział V ust. 2 Ogłoszenia o zamówieniu przyjmują następujące brzmienie:

2. **Pod rygorem ważności** ofertę podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania wykonawcy i zeskanowaną należy przesłać jako pdf na adres e-mailowy: agnieszka.cichocka-marston@its.waw.pl do dnia 24 kwietnia 2019 r. do godz. 09.00 wpisując w tytule wiadomości: „OFERTA NA ORGANIZACJĘ 3-DNIOWEJ KONFERENCJI W MIKOŁAJKACH (nr

sprawy: SZ-222/11/19). Pełnomocnictwo (o ile dotyczy) należy złożyć w takiej samej formie jak ofertę. Zamawiający nie dopuszcza przesyłania z jednego adresu mailowego ofert różnych wykonawców.



DYREKTOR
Instytutu Transportu Samochodowego
dr hab. inż. Marcin Słzak prof. ITS

